证券代码：603387         证券简称：基蛋生物         公告编号：2020-018

基蛋生物科技股份有限公司

关于对全资子公司美国基蛋生物科技有限公司

增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 增资标的名称：全资子公司美国基蛋生物科技有限公司（以下简称“美国基蛋”）。

 增资金额：以自有资金对美国基蛋增资950万美元。

 特别风险提示：本次增资不涉及关联交易，也不构成上市公司重大资产重组。

一、本次对外投资概况

基蛋生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第二十次会议

审议通过了《关于对全资子公司美国基蛋生物科技有限公司增资的议案》，同意向

美国基蛋增资 950 万美元；根据《上海证券交易所股票上市规则》及《基蛋生物

科技股份有限公司章程》、公司《对外投资管理制度》等相关规定，本次增资属于

公司董事会审批权限范围内事项，无需提交公司股东大会审议；本次增资不涉及

关联交易，也不构成上市公司重大资产重组。

二、增资标的及本次增资的基本情况

名称：美国基蛋生物科技有限公司

住所：3265 WINTERCREEK DR EUGENE, OR 97405

法定代表人：景宏维

注册资本：50万美元

成立日期：2014 年 10月 14日

经营范围：生物、生化科技的技术咨询、研制、开发、生产及销售。

美国基蛋系公司全资子公司。

本次公司拟对美国基蛋增资 950万美元，由公司自有资金进行增资，增资后，

美国基蛋注册资本变更为 1,000万美元，仍是公司全资子公司。

美国基蛋近一年及一期财务数据如下：

 单位：美元

年份 资产总额 净资产 营业收入 净利润 是否审计

2018年 56,922.93 56,872.93 3,329.60 5,225.90 是

2019年 1-9月 56,409.69 56,359.69 1,358.00 -513.24 否

三、本次投资对上市公司的影响

公司本次对美国基蛋增资，资金为自有资金，不涉及募集资金使用，不会影

响公司目前的日常生产经营，不存在投资风险。公司本次对美国基蛋增资，有利

于提高美国基蛋的风险抵御能力增加其市场竞争能力，对拓展公司销售业务起到

积极的作用，不存在损害公司及股东特别是中小股东权益的情形。

四、本次投资的风险分析

美国基蛋是公司全资子公司，建立了严格的内部控制制度和规范的法人治理

结构，本次增资风险可控；本次增资主要目的是为了满足美国基蛋的经营和拓展

公司销售业务需要，达到预期目标会受行业情况和市场竞争状况等因素的影响，

可能存在一定的经营风险。

五、备查文件

基蛋生物科技股份有限公司第二届董事会第二十次会议决议。

特此公告。

基蛋生物科技股份有限公司董事会

2020年 3月 9日